
Relação de licença prêmio vencidas por servidor e concursos 

0 Servidor Data de Nascimento Admissão Data de protocolo Período de fruição 

1 Izabel Cristina  Mendes Jangada 10/01/1980 07/08/2006 31/10/2013 02/05/2023 á 01/08/2023

2 Jocimara cristina da cruz 23/06/1989 25/02/2008 18/12/2013

3 Simone Cristina Martins 11/11/1973 13/06/2008 07/02/2014

4 Rosemara Marins Thesolin 08/08/1981 01/03/2011 25/05/2016

5 Ana Paula Soares Borges 08/07/1983 01/03/2011 13/07/2016

6 Adriana de Souza Egidio 14/01/1985 26/04/2011 28/07/2016

7 Silvana Aparecida Marques de Castro 20/03/1970 15/08/2011 23/08/2016

8 Andriana pendiuk suvinski 06/11/1989 01/07/2011 05/10/2016

9 Alenice Sufia Tomaczeski De Oliveira 17/09/1975 01/03/2011 14/10/2016

10 Valdirene Gomes da Silva Pedroso 09/02/1980 01/03/2011 27/10/2016

11 Rita de Cássia Alinski Purger 05/02/1978 01/03/2011 28/10/2016

12 Simone Garcia de Souza 07/04/1975 01/03/2011 16/11/2016

13 Hosana Zanardi Oliveira Pedroso 25/07/1979 01/03/2011 16/11/2016

14 Maristela Dias Nocêra de Oliveira 17/01/1987 01/03/2011 23/11/2016

15 Edineia Pedroso Ferreira 29/04/1969 01/11/2011 16/12/2016

16 Cristina Krzyzanoski 15/02/1975 03/03/1997 13/03/2017

17 Luciane Ferreira de Moraes 07/02/1974 01/11/2011 13/03/2017

18 Zenilda Castorina Ramos 12/09/1971 01/03/2011 14/03/2017

19 Sandra Aparecida Barreto 19/04/1977 03/03/1997 15/03/2017

20 Josiane Aparecida de Oliveira da Silva 27/12/1976 14/04/2011 15/05/2017

21 Rosenilda Gonçalves Sivirino 30/10/1977 15/03/2012 15/03/2017

22 Luciane Ferreira de Moraes 07/02/1974 07/10/2004 13/06/2017

23 Eliziane Cristine de Andrade 16/08/1977 01/03/2011 13/06/2017

24 Fabiane Valenga Rodrigues 16/05/1982 01/03/2011 14/06/2017

25 Celia Siqueira 10/02/1972 03/03/1997 17/07/2017

26 Ema Cristina Martins. 28/06/1967 05/05/1998 17/07/2017

27 Denise Fogaça de Lisboa Silva 18/11/1970 01/02/2008 09/02/2018 Observação : O critério para desempate foi:

28 Tânia Mara Betim de Lima 09/06/1984 08/02/2008 09/02/2018 1º Data de protocolo de pedido de licença.

29 Tânia Mara Betim de Lima 09/06/1984 01/03/2011 09/02/2018 2º Data de Admissão

30  Valdirene Gomes da Silva Pedroso 09/02/1980 16/02/2004 21/03/2018 3º Data de Nascimento

31 Rosana Maria Paes Espelino 06/05/1971 03/03/1997 13/07/2018

32 Regiane Aparecida Antunes de Oliveira 11/09/1976 01/02/2008 13/07/2018

33 Marisa Bidim Borges 07/05/1982 01/02/2008 13/07/2018

34 Fabiane Valenga Rodrigues 16/05/1982 01/02/2008 13/07/2018

35 Maristela Dias Nocêra de Oliveira 17/01/1987 25/02/2008 13/07/2018

36 Sheila Cristiane Siqueira 01/08/1983 01/03/2011 07/03/2019

37 Lucimara Betim de Lima 30/08/1982 01/02/2008 17/04/2019

38 Lucimara Betim de Lima 30/08/1982 01/03/2011 17/04/2019

39 Shirley de Jesus Carneiro 11/10/1972 03/03/1997 29/04/2019

40 Alenice Sufia Tomaczeski De Oliveira 17/09/1975 03/03/1997 29/04/2019

41 Luziane Cassia  Gabriela Guilherme da Silva 13/12/1971 02/02/2004 29/04/2019

42 Edineia Pedroso Ferreira 29/04/1969 01/02/2008 29/04/2019

43 Rosenilda Gonçalves Sivirino 30/10/1977 04/05/2009 29/04/2019

44 Juanita Aparecida do Amaral Moreira 23/06/1988 07/02/2013 29/04/2019

45 Suzilaine Gabriel Chagas Menezes 13/12/1971 08/11/2011 20/05/2019

46 Edna Bolzani 21/07/1977 01/03/2001 21/05/2019

47 Izabel Cristina  Mendes Jangada 10/01/1980 07/08/2006 21/05/2019

48 Fabiula Lisboa Martins 28/04/1979 04/05/2009 21/05/2019

49 Silvana Correa Batista Barreto 20/01/1976 01/03/2011 21/05/2019

50 Valdirene de Oliveira 04/11/1980 14/02/2013 21/05/2019

51 Sandra Regina Santos 03/06/1978 02/07/2012 11/09/2019

52 Zenilda Castorina Ramos 12/09/1971 03/03/1997 13/09/2019

53 Sandra Aparecida Barreto 19/04/1977 03/03/1997 13/09/2019

54 Isabel Cristina Corrêa 01/03/1968 18/02/2002 13/09/2019

55 Regiane Aparecida Antunes de Oliveira 11/09/1976 01/02/2008 13/09/2019

56 Jocimara cristina da cruz 23/06/1989 25/02/2008 20/09/2019

57 Simone Garcia de Souza 07/04/1975 09/04/1999 03/10/2019

58 Adriana de Campos Ferreira 27/03/1978 16/04/2008 29/11/2019

59 Suzilaine Gabriel Chagas Menezes 12/01/1980 03/07/2007 13/12/2019

60 Izabel Cristina  Mendes Jangada 10/01/1980 01/03/2011 13/12/2019

61 Monique Elizabeth Carvalho Xavier Sutil 01/05/1985 10/03/2011 13/12/2019

62 Adriana Sokulski Paes 02/02/1986 07/02/2013 13/12/2019

63 Rosemara Marins Thesolin 08/08/1981 01/03/2011 05/03/2021

64 Simone Garcia de Souza 07/04/1975 09/04/1999 15/04/2021

65 Simone Garcia de Souza 07/04/1975 01/03/2011 15/04/2021

66 Hosana Zanardi Oliveira Pedroso 25/07/1979 01/03/2011 15/04/2021

67 Patrícia Cristina Ferreira Camargo 04/02/1980 01/02/2008 29/11/2021

68 Silvana Correa Batista Barreto 20/01/1976 01/03/2011 25/01/2022

69 Rosana Maria Paes Espelino 06/05/1971 03/03/1997 07/02/2022

70 Zenilda Castorina Ramos 12/09/1971 03/03/1997 09/02/2022

71 Cleusa Maria Voltl  Moreira 19/07/1973 03/03/1997 09/02/2022

72 Alenice Sufia Tomaczeski De Oliveira 17/09/1975 03/03/1997 09/02/2022

73 Ana Paula Soares Borges 08/07/1983 07/10/2004 09/02/2022

74 Andrea tie nozaki kaji 16/04/1973 01/10/2005 09/02/2022

75 Zenilda Castorina Ramos 12/09/1971 01/03/2011 09/02/2022

76 Alenice Sufia Tomaczeski De Oliveira 17/09/1975 01/03/2011 09/02/2022

77 Ana Paula Soares Borges 08/07/1983 01/03/2011 09/02/2022

78 Maristela Dias Nocêra de Oliveira 17/01/1987 01/03/2011 09/02/2022

79 Laudicéia RIbeiro de Souza Bankes 27/11/1984 01/03/2011 09/02/2022

80 Sandra Aparecida Barreto 19/04/1977 03/03/1997 18/02/2022

81 Lucimara Betim de Lima 30/08/1982 01/03/2011 18/02/2022

82 Elaine Casturina da Silva 15/10/1985 06/08/2012 18/02/2022

83 Isabel Cristina Corrêa 01/03/1968 18/02/2002 21/02/2022

84 Odete Vilane Jangada 25/02/1958 07/10/2005 04/03/2022

85 Izabel Cristina  Mendes Jangada 10/01/1980 07/08/2006 04/03/2022

86 Suzilaine Gabriel Chagas Menezes 12/01/1980 03/07/2007 04/03/2022

87 Thaisa Soardi Valenga 17/01/1986 25/02/2008 04/03/2022

88 Izabel Cristina  Mendes Jangada 10/01/1980 01/03/2011 04/03/2022

Data de protocolo

Data de admissão

Data  de nascimento



89 Monique Elizabeth Carvalho Xavier Sutil 01/05/1985 10/03/2011 04/03/2022

90 Silvana Aparecida Marques de Castro 20/03/1970 15/08/2011 04/03/2022

91 Edineia Pedroso Ferreira 29/04/1969 01/11/2011 04/03/2022

92 Suzilaine Gabriel Chagas Menezes 13/12/1971 08/11/2011 04/03/2022

93 Odete Vilane Jangada 25/02/1958 20/03/2012 04/03/2022

94 Giselle Mendes de Souza 18/08/1979 04/02/2002 04/03/2022

95 Giselle Mendes de Souza 18/08/1979 04/02/2002 04/03/2022

96 Maria Lucia Castorino 23/04/1979 01/05/2001 09/03/2022

97 Josiane Aparecida de Oliveira da Silva 27/12/1976 14/04/2011 23/03/2022

98 Shirley de Jesus Carneiro 11/10/1972 03/03/1997 13/04/2022

99 Andriana pendiuk suvinski 06/11/1989 01/07/2011 13/04/2022

100 Simone Cristina Martins 11/11/1973 13/06/2008 24/05/2022

101 Maria Noemi da Aparecida Cunha 25/05/1968 01/03/2011 29/06/2022

102 Nerli Antunes de Mello 18/06/1975 13/05/1999 29/06/2022

103 Edna Bolzani 21/07/1977 01/03/2001 11/11/2022

104 Luziane Cassia  Gabriela Guilherme da Silva 13/12/1971 02/02/2004 11/11/2022

105  Valdirene Gomes da Silva Pedroso 09/02/1980 16/02/2004 11/11/2022

106 José Fabrício de Oliveira 12/06/1988 01/02/2008 11/11/2022

107 Edna Bolzani 21/07/1977 01/03/2011 11/11/2022

108 Valdirene Gomes da Silva Pedroso 09/02/1980 01/03/2011 11/11/2022

109 Edna Bolzani 21/07/1977 01/03/2011 11/11/2022

110 Jaqueliane de Oliveira Bezerra 08/02/1984 01/03/2011 02/12/2022

111 Regiane Aparecida Antunes de Oliveira 11/09/1976 01/02/2008 07/02/2023

112 Edineia Pedroso Ferreira 29/04/1969 01/02/2008 09/02/2023

113 Denise Fogaça de Lisboa Silva 18/11/1970 01/02/2008 09/02/2023

114 Patrícia Cristina Ferreira Camargo 04/02/1980 01/02/2008 09/02/2023

115 Marisa Bidim Borges 07/05/1982 01/02/2008 09/02/2023

116 Fabiane Valenga Rodrigues 16/05/1982 01/02/2008 09/02/2023

117 Lucimara Betim de Lima 30/08/1982 01/02/2008 09/02/2023

118 Eliziane Cristine de Andrade 16/08/1977 25/02/2008 09/02/2023

119 Tânia Mara Betim de Lima 09/06/1984 01/03/2011 09/02/2023

120 Adriana Sokulski Paes 02/02/1986 07/02/2013 09/02/2023

121 Valdirene de Oliveira 04/11/1980 14/02/2013 15/02/2023

122 Angelica de Oliveira Soti Teixeira 30/07/1977 06/05/1998 07/03/2023

123 Angelica de Oliveira Soti Teixeira 30/07/1977 01/03/2011 07/03/2023

124 Juanita Aparecida do Amaral Moreira 23/06/1988 07/02/2013 07/03/2023

125 Marlene de Fátima Broncowiski 28/12/1970 03/03/1998 15/03/2023

126 José Fabrício de Oliveira 12/06/1988 01/02/2008 21/03/2023

127 Celia Siqueira 10/02/1972 03/03/1997 24/03/2023

128 Regiane Aparecida Antunes de Oliveira 11/09/1976 01/03/2011 24/03/2023

129 Regiane Aparecida Antunes de Oliveira 11/09/1976 01/03/2011 24/03/2023

130 Adriana de Souza Egidio 14/01/1985 26/04/2011 24/03/2023

131 Rozely de Fatima Camargo Mendes 20/11/1960 03/03/1997 27/03/2023

132 Rozely de Fatima Camargo Mendes 20/11/1960 03/03/1997 27/03/2023

133 Andrieli Voltl 19/09/1985 27/04/2004 27/03/2023

134 Cristina Krzyzanoski 15/02/1975 03/03/1997 27/03/2023

135 Thaisa Soardi Valenga 17/01/1986 25/02/2008 27/03/2023

136 Maria Noemi da Aparecida Cunha 25/05/1968 01/03/2011 27/03/2023

137 Laudicéia RIbeiro de Souza Bankes 27/11/1984 01/03/2011 27/03/2023

138 Marlene de Fátima Broncowiski 28/12/1970 03/03/1998 27/03/2023

139 Ema Cristina Martins. 28/06/1967 05/05/1998 27/03/2023

140 Nerli Antunes de Mello 18/06/1975 13/05/1999 27/03/2023

141 Maria Lucia Castorino 23/04/1979 01/05/2001 27/03/2023

142 Sheila Cristiane Siqueira 01/08/1983 09/06/2003 27/03/2023

143 Luciane Ferreira de Moraes 07/02/1974 07/10/2004 27/03/2023

144 Verli Antunes dos Santos 18/06/1975 07/10/2004 27/03/2023

145 Andrea tie nozaki kaji 16/04/1973 01/10/2005 27/03/2023

146 Eliziane Cristine de Andrade 16/08/1977 25/02/2008 27/03/2023

147 Maristela Dias Nocêra de Oliveira 17/01/1987 25/02/2008 27/03/2023

148 Jocimara cristina da cruz 23/06/1989 25/02/2008 27/03/2023

149 Eliziane Cristine de Andrade 16/08/1977 01/03/2011 27/03/2023

150 Fabiane Valenga Rodrigues 16/05/1982 01/03/2011 27/03/2023

151 Sheila Cristiane Siqueira 01/08/1983 01/03/2011 27/03/2023

152 Tânia Mara Betim de Lima 09/06/1984 01/03/2011 27/03/2023

153 Luciane Ferreira de Moraes 07/02/1974 01/11/2011 27/03/2023

154 Rosenilda Gonçalves Sivirino 30/10/1977 15/03/2012 27/03/2023

155 Sandra Regina Santos 03/06/1978 02/07/2012 27/03/2023

156 Elaine Casturina da Silva 15/10/1985 06/08/2012 27/03/2023

157 Jucele Aparecida Ferreira De Lima. 08/02/1970 04/02/2004 29/03/2023

158 Cacilda Aparecida de Lima Castro 08/11/1963 15/03/2004 29/03/2023

159 Miriane dos Santos de Paula 29/03/1985 19/05/2008 29/03/2023

160 Miriane dos Santos de Paula 29/03/1985 19/05/2008 29/03/2023

161 Vera Lucia Valenga 26/06/1959 25/02/2008 03/04/2023

162 Vera Lucia Valenga 26/06/1959 25/02/2008 03/04/2023

163 Adriana de Campos Ferreira 27/03/1978 16/04/2008 17/04/2023

Ano de admissão 

1ª Licença 2ª Licença 3ª Licença 4ªLicença 5ª Licença 

2006 2011 2016 2021 2026 2031

2007 2012 2017 2022 2027 2032

2008 2013 2018 2023 2028 2033

2009 2014 2019 2024 2029 2034

2010 2015 2020 2025 2030 2035

2011 2016 2021 2026 2031 2036

2012 2017 2022 2027 2032 2037

2013 2018 2023 2028 2033 2038

Ano em que protocolo 

Tabela para análise de protocolo 


